UBND TỈNH BÌNH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:  5351   /VP-TH  Bình Thuận, ngày  24    tháng 11 năm 2022

V/v chuyển Công văn số

12076/BTC-CST ngày 18/11/2022

của Bộ Tài chính.

                                                Kính gửi: Sở Tài chính.

Ngày 21/11/2022, Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số

12076/BTC-CST ngày 18/11/2022 của Bộ Tài chính về việc xin ý kiến về dự thảo

Thông tư quy định về hình thức, thời hạn thu nộp, kê khai các khoản phí, lệ phí

thuộc thẩm quyền quy định của Bộ Tài chính (có bản scan Công văn gửi kèm).

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ được phân công, Văn phòng Ủy ban nhân

dân tỉnh chuyển Công văn nêu trên đến Sở Tài chính để chủ trì, phối hợp với

các sở, ngành liên quan tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến theo đề nghị

của Bộ Tài chính.

Nội dung trên, đề nghị Sở Tài chính báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh trước

ngày 29/11/2022./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên;                                                                  PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

- PCT UBND tỉnh (Đ/c Đăng);

- Lưu: VT, TH.

                                                                                                            Đỗ Thị Tường Vy

KHẨN

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-24T07:59:19+0700
	Tỉnh Bình Thuận
	Đỗ Thị Tường Vy<vydtt@ubnd.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-24T07:59:48+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Thuận
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Thuận (M)<ubnd@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!